
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:15:00:55

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123794 3 45 91 1 123361 4 26 82 0

01 / 03 1 52 79 1 07.01 2 42 83 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 33 85 0 000000 3 36 84 1

01.00 0 44 91 1 01.00 1 45 70 0

4 174 346 3 10 149 319 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032306 2 45 86 0 015793 1 45 104 1

05 / 93 7 26 86 0 06 / 66 0 36 101 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 82 0 000000 2 41 79 1

01.00 1 45 78 1 01.00 1 36 86 0

13 152 332 1 4 158 370 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123795 2 45 89 1 123360 5 26 88 0

06 / 03 0 71 90 1 09.01 1 30 72 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 27 94 1 000000 4 36 74 0

01.00 2 35 75 0 01.00 2 44 75 1

5 178 348 3 12 136 309 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

093328 4 36 76 0 015792 1 43 84 1

12 / 88 3 35 84 0 03 / 69 0 60 89 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 26 94 1 015788 0 36 68 0

01.00 4 26 91 1 10.63 6 26 73 0

16 123 345 2 7 165 314 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071501 3 35 95 1 015791 4 26 98 0

03 / 86 0 41 91 0,5 12 / 65 2 45 87 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 92 1 000000 1 45 90 0

01.00 1 51 94 1 01.00 1 35 89 0

4 172 372 3,5 8 151 364 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031310 1 43 93 1 055809 3 30 89 0

10 / 86 3 26 86 0 01 / 64 0 42 80 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 83 1 000000 1 36 81 0

01.00 3 36 88 0 01.00 4 41 84 1

9 149 350 2 8 149 334 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

51 948 2093 14,5 4 49 908 2010 9,5 2

Gesamt Kegel 3041 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2918 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja 4 4) Verletzung ja X nein

   2) Pässe in Ordnung x X nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest X x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja X Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Awsp. Vorname, Name

Hensche, Evelyn

Bitterlich, Kira

Vorname, Name

0

1

110

121

Vorname, Name

Vorname, Name

145

112

ab 91. Wurf Sportfreundin Palan-Wolf, I. (wie gemeldet) für Sportfreundin Thiele, J.

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Vorname, Name

Tinz, Emelie

118

123

161

Jungk, Luise

KSV Blau-Gelb Taucha  

Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

484

Becker, Alexandra

127

124

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

483

1

515

149

01

Wilde, Petra

117

125

122

119

1

0Awsp. Vorname, Name

Thiele, Jeannette

Schüler, Evelyn

0

Palan-Wolf, Ilona
104

Vorname, Name

0

0

Awsp. Vorname, Name

149

137

110

119

445

0

Vorname, Name

108

Vorname, Name

125

10.12.2023

Grüna Frauen

Ges

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kriekauer Straße

12:10 Uhr

2. Verbandsliga Staffel 1

Taucha

09:15 Uhr

Liga/Klasse:

Land: Spielleiter: Jungk, Luise

1

Awsp. Vorname, Name

520

131

112

Ges

135

Awsp. Vorname, Name

0

Haase, Marisa

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Ahrens, Susanne

0

115

468

Vorname, Name

Vorname, Name

Gürlach, 

Franziska

Awsp. Vorname, Name

0

134

0

Awsp. Vorname, Name

528
Ges

136

131

118

Ges

Awsp. Vorname, Name

Stingl, Laura

0
120

127

526

Spiel Nr.

114

102

120

122

468

132

Ges

544

119

137

Ges

2918

124

99

479

Ges

Ges

132

124

135

Endstand

gK

3041

120

Ges

136

112

130

499

117


